

PACHET PAPETARIE

I.D.: 44703177

Data publicarii	05.12.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.523,05 RON - 2.523,05 RON

Descriere: Marker tabla diverse culori buc 60 5.47 328.20 62.36 Folie protectie groasa buc 5 29.42 147.10 27.95 Biblioraft buc 30 9.25 277.50 52.73 Hartie copiator A4 top 45 15.55 699.75 132.95 Pixuri cu pasta buc 30 5.05 151.50 28.79 Plicuri mari buc 55 1.26 69.30 13.17 Plicuri mijlocii buc 50 0.84 42.00 7.98 Plicuri mici buc 50 0.42 21.00 3.99 Capse mari buc 10 4.21 42.10 8.00 Dosar sina buc 100 0.42 42.00 7.98 Dosar pvc buc 250 1.68 420.00 79.80 Lipici buc 12 12.61 151.32 28.75 Banda adeziva buc 12 2.95 35.40 6.73 Banda dublu adeziva buc 12 7.99 95.88 18.22
